
UCHWAŁA NR XX/170/2022 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diety sołtysom sołectw Gminy Wąsosz 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/153/2021 Rady Gminy Wąsosz z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diety sołtysom sołectw Gminy Wąsosz § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Za udział w posiedzeniu sesji Rady Gminy ustala się sołtysom sołectw Gminy Wąsosz dietę 
w kwocie 300,00 zł (słownie złotych: trzysta 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Nieszała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1422904D-7904-403F-8BC2-06CF1D4DD678. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


